
 

Dodatek č. 3 

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Smluvní strany 

Objednatel Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásno-
horské 2069 

se sídlem:  Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČO   67439918 

zástupce   Mgr. Petr Vojtěch, ředitel 

dále jako „objednatel“ a  

Zhotovitel  ASJ s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod 

spisovou značkou 12651 

se sídlem  503 12 Světí 8 

IČO   25281861 

DIČ   CZ25281861 

zastoupený  Jiřím Švubem, jednatelem společnosti 

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany.“ 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 7. 2018 na základě výsledku podlimitního řízení veřejné zakázky s ná-

zvem „Zateplení budovy průmyslovky – SŠIS, Dvůr Králové nad Labem – stavební práce“, smlouvu o dílo 

(tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva o dílo“).  

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 15, 23–24 včetně oznámení změn, které jsou přílohou č. 1 

této smlouvy, dochází ke změně smlouvy o dílo. Změna spočívá ve změně rozsahu díla o vícepráce, 

přičemž změna dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících 

zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 

instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení a by způsobila zadavateli značné 

obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. Změny dle tohoto odstavce se nepovažují za podstatné ve smyslu 

§ 222 odst. 5 zákona. 

3. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 14, 16–22 a 46–48 včetně oznámení změn, které jsou přílohou 

č. 1 této smlouvy, dochází ke změně smlouvy o dílo. Změna spočívá ve změně rozsahu díla o vícepráce, 

jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

Změny dle tohoto odstavce se nepovažují za podstatné ve smyslu § 222 odst. 6 zákona. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se změnovými 

listy č. 14–24 a 46–48 včetně oznámení změn, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 



 

2. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Cena prostředků povinné publicity dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 9.500,00 

Cena za stavební práce dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 37.259.350,50 

Celková cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 37.268.850,50 

  

Cena prostředků povinné publicity dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 9.500,00 

Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 4.054.715,00 

Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1.486.851,00 

Cena za stavební práce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 39.827.214,00 

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 39.836.714,00 

 

Cena prostředků povinné publicity dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 9.500,00 

Vícepráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 3.170.790,00 

Méněpráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 941.415,00 

Cena za stavební práce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 42.056.589,00 

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 42.066.089,00 

 

Cena prostředků povinné publicity dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 9.500,00 

Vícepráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 2.593.304,00 

Méněpráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 0,00 

Cena za stavební práce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 44.649.893,00 

Celková cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 44.659.393,00 

DPH dle dodatku č. 3 v Kč samostatně 9.378.472,53 

Celková cena dle dodatku č. 3 v Kč včetně DPH 54.037.865,53 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu dodatku 

dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv. 



 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 14–24 a 46–48 včetně oznámení změn 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne ………    

za objednatele      za zhotovitele 

……………………………………    …………………………………… 

Mgr. Petr Vojtěch  Jiří Švub 

ředitel  jednatel společnosti  

 


